
O B S A H

0 1 Otáčky světa
02 Nepoužitelná
03 Leckdy stačí
04 Tíže bytí
05 Evidentní
06 Drobečková politika
07 Barel ropy
08 Cože?
09 Mocnější
10 Pech a klika
11 Zdánlivá
12 Dobrý dojem
13 Jádro pudla
14 Ze života
15 Skryté významy
16 Podobenství
17 Opilá pravda
18 Může se hodit
19 Rudá alegorie
20 Smíření
21 Lepší než
22 Ani za Boha!
23 Pravda vítězi
24 Oběti konzumu
25 Svědomí
26 Marnost
27 Otupělost
28 Není všem dnům začátek
29 Smích z ráje



30 Zrada
31 Rozum a láska
32 Přemítání
33 V zemi nikoho
34 Sám sobě Kainem
35 Na hraně
36 Pokání
37 Prázdný rám
38 Po provaze
39 Brečka
40 Na druhém břehu
41 Tak trochu teskno
42 Příboj šťastných chvil
43 Krédo pro dnešní den
44 Přizpůsobení
45 Trakař
46 Výplod
47 Tři neznámí vojíni
48 Veselá mysl
49 Daleko od Moskvy
50 Zda to láskaje
51 Co Amor poví
52 Nedosněný sen
53 Óda na paměť
54 V běhu dní
55 Druhá šance
56 Tíže bytí II.
57 Hledání
58 Reci/divní
59 Žít jako člověk
60 Smolný hráč
61 Sůl z očí stéká na rety



62 Au
63 Život se nemazlí
64 Tulák
65 Lhostejní
66 Slavný ty moste Kamenný
67 V zemi Čingischána
68 Zimní harmonie
69 Náledí
70 Srdcebol ( . . .a  Země se točí dál)
71 Volem
72 Uzel
73 Dopisy Lauře. Sněhuláci.
74 Jako rozbouřená řeka


